Garsea747 Oriol et de suos germanos, in III748 kafizes749 et medio de tridico. Et sunt fermes 

Sancio Sallanes et Sancio Ennecones. 

Et item750 emi de Sancio Ennecon\es/ illa tertia pars in ipso casale751, in IIII or752 

kafizes753 de tridico. Et est ferme Sancio Sallanes. 

725 B: al margen con letra de época moderna y siguiendo a la rúbrica se lee lo siguiente: “De Batragua et 
multis aliis hereditibus (la primera “e” es caudada)”. C: omite. 
726 C: emptionis. 
727 C: Eximino. 
728 C: haereditates. 
729 D: diversis. 
730 C: Ioannis. 
731 C: Babtistae. 
732 C: quod. 
733 C: qui. 
734 CD: vocitatur. 
735 B: ambas “e” son caudadas. C: meae. 
736 D: ablatione. 
737 CD: villa. 
738 CD: vocatur. 
739 C: vno. 
740 C: haereditate. 
741 C: decem. 
742 C: optimos. 
743 C: ítem. 
744 C: vna. 
745 CD: VIII. 
746 C: omite. 
747 C: Garssea. 
748 C: tres. 
749 C: cafices. 
750 C: ítem. 
751 C: sustituye “ipso casale” por “in”. 
752 C: quatuor. 
753 C: cafizes. 
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Et similiter sic emi illa UIª754 parte de illo casale supranominato755 de presbiter Ato 

de Tenias in IIII756 kafiçes757 et arroba de tridico. Et sunt fermes Galindo Enkoriki758 et 

Garcia Oriol. 

Et item759 emi una terra de Sancio Bradilanes, in Ue760 kafizes761 tritici762. Sallanes 

et Bancio Scemenones763 fermes. Et similiter emi alia terra de Bancio Eximiniones764, in 

IIIIº 765 kafizes766 et II767 arrobas et II768 quartales de tridico. Et sunt fermes769 Garcia Orioli 

et Sancio Bradilanes. Et omnes emtiones770 quas supra nominaui771 in uillule772 supra 

affata773 Gutrague sunt testes omnes uicini774. 

Et item emi in uilla775 que776 uocitatur777 Baraguasse778 una779 terra, in uno780 

boue781; et alias duas in una782 gangepe, et unum783 arietem. Et sunt fermes Garsea784 

Sancionis de Baraguasse et Sancio Scemenonis785 de Beskansa786 et Sancio Garcianis sunt 

fermes. 

Et similiter emi de Sancio787 Lup788 uno789 ortale790, in duos li\t/teros791. Et sunt 

fermes domno Sancio et Sancio792 Orioli793. 

754 C: sexta. D: VI. 
755 C: añade “et”. 
756 C: quatuor. 
757 C: cafizes. 
758 C: Enchoriqui. 
759 C: ítem. 
760 C: quinque. D: V. 
761 C: cafiçes. 
762 C: tritiçi. 
763 C: Scemones. 
764 C: Eximinonis. 
765 C: quatuor. 
766 C: cafizes. 
767 C: duas. 
768 C: duos. 
769 C: firmes. 
770 C: quas. 
771 D: nominavi. 
772 C: villule. Después de supraaffata. D: aillale. 
773 C: suprafata. 
774 CD: vicini. 
775 CD: villa. 
776 C: quae. 
777 CD: vocitatur. 
778 D: Baragasse. 
779 C: vna. 
780 C: vno. 
781 D: bove. 
782 C: vna. 
783 C: vnum. 
784 C: Garssea. D: Guarsea. 
785 C: Scemenones. 
786 C: Descansa. 
787 C: Sançio. 
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Et item emi in uillule794 cognominata Bescose795, de Enneco Gutisculi, tres terras, 

in UI796 kafizes797 de tridico et IIIIor798 oues799. Et sunt fermes Garsea800 Braulgones et 

Bancio Atones et Isinar801 Garcianis et Isinar802 Galindonis. 

Et sic emi in uilla803 pronominata Larre, de Eximinio Ioannetes de Attes, uno804 

kasale805 cum tota sua ereditate806 culta et inculta, quantum abuit807 in uilla808 supra 

affata809, in XX kafizes810 de tridico et XX oues811 cum suos agnos et duos bobes, in 

XXXUI 812 solidos emtos813. Et sunt fermes de saluetate814 senior Sancio815 Garcez de 

Serue et senior Enneco Garcianes de Orzantue816 et Garcia Sanciones de Astarruasse et 

domnus Galindo de Larresse filio de domna Mitiera et Sancio817 Uita818 de Mediauilla819 et 

domnus Fertunio de Attes et Garsea820 Scemenonis et Scemeno Enneco Enneconis de 

Imbuni. Et sunt testes omnes uicinos821 de Larresse. 

Et emi una822 uinea823 de Garcia Lup in una824 gangape. Et sunt fermes de 

saluetate825 Enneco Aduari et Garcia Robus. 

788 D: Lap. 
789 C: vno. D: no. 
790 C: hortale. 
791 C; literos. 
792 C: Sançio. 
793 C: Oriole. 
794 C: villule. D: villale. 
795 C: Bescosse. 
796 C: sex. D: VI. 
797 C: cafizes. 
798 C: quatuor. 
799 D: oves. 
800 C: Garssea. 
801 C: Ysinar. 
802 C: Ysinar. 
803 CD: villa. 
804 C: vno. 
805 C: casale. 
806 C: haereditate. 
807 C: habuit. 
808 CD: villa. 
809 C: suprafata. 
810 C: cafices. 
811 D: oves. 
812 C: XXX sex. D: XXXVI. 
813 C: emptos. 
814 D: salvetate. 
815 C: Sançio. 
816 C: Orçantue. 
817 C: Sançio. 
818 CD: Vita. 
819 D: Mediavilla. 
820 C: Garssea. 
821 CD: vicinos. 
822 C: vna. 
823 CD: vinea. 
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Et emi una826 terra de Mediauilla827 in kafiz828 de tridico et IIII829 oues830 cum suos 

agnos. Et sunt fermes Sancio Ennecones et Garcia831 Aduari et Galindo Asnari et domnus 

Azenar832. 

Et emi una833 uinea834 de presbiter835 Galindo de Esy836. Et dedit mici837 una838 

uinea839 Garcia Lup de Larresse maneta. Et sunt fermes de ambas, Garcia Sanciones de 

Astarruase840 et Enneco Garcianes de Muru. 

Et emi una841 terra de Sentare de Astarruasse in UI842 kafizes843 de tridico. Et sunt 

fermes844 Garcia845 Atones et Isinar846 Garcianes et Sancio Garcianes et Scemeno 

Ennecones. 

Hec847 omnia et totum quod abeo848 in Gutragua849 ad Sancti Iohannis850 cenobio851 

seruiat852 usque853 in finem seculi854. 

Et si aliquis homo ex parentibus meis aut et855 extraneis uoluerit856 aliquid 

abstrahere, inde sit a Deo condemnatus et a corpore Christi segragatus. 

Factus est titulus offertionis kalendas857 decembris, era [T]. LXX. UIIIIª858.